СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  03октября 2013 года                                                                            № 6
г.Тихорецк

Об осуществлении депутатами Совета муниципального образования
Тихорецкий район  полномочий на постоянной основе

(с изменениям от 26.01 2017 г. № 309)

 На основании  части  2 статьи 26 Устава муниципального образования
Тихорецкий район,  Совет муниципального образования   Тихорецкий район

РЕШИЛ:

 1. Утвердить для осуществления полномочий на постоянной основе в
Совете муниципального образования Тихорецкий район следующих депутатов
Совета муниципального образования Тихорецкий район шестого созыва:
 1) Вожакова Анатолия Васильевича;
 2) Захарова Сергея Евгеньевича;
 3) Климова Виктора Вячеславовича.
 2. Финансовому управлению администрации муниципального
образования Тихорецкий район (Мармута) осуществлять  финансирование

расходов на содержание депутатов, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе из средств местного бюджета.

 3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на
заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий
район.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Чумак).

 5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  муниципального
образования Тихорецкий  район               Д.Н.Лоцманов